
 
 

1. Ich trainiere dieses Schuljahr bei:                       Tom Pokorny 
   PowerTheBall 

2. Trainingshäufigkeit und Gruppengröße:    
   Einzeltraining 

  2er Gruppe 
  3er Gruppe 
  4er Gruppe 
   

3. Ich habe Interesse an einem Mannschaftstraining   Ja (ganzjährig) 
   Nein 

4. Ich möchte im Sommer in einer Mannschaft spielen   Ja 
   Nein 

5. So habe ich Zeit ! Fahrzeiten nach Schnetzenhausen berücksichtigen!!! 
! bitte Schulzeiten mit einem X und  
! andere Verpflichtungen mit einem O kennzeichnen  
! Felder mit freien Zeiten bleiben frei 
! je mehr Zeiten ihr angebt, umso eher finden wir Zeiten für befreundete Kinder " 

 

 Mo Di Mi Do Fr Sa So 
8-9        
9-10        
10-11        
11-12        
12-13        
13-14        
14-15        
15-16        
16-17        
17-18        
18-19        
19-20        
20-21        

 

 

Jugendtraining SVO – Abteilung Tennis 
 
Zur Übersicht und Planung unserer Jugendarbeit sowie zur Festlegung der 
Mannschaftstrainingszeiten und der Berechnung der Vereinsförderung bitten 
wir um folgende Informationen " 

 

Name Kind  

Geburtsdatum   
Telefonnummer Eltern  
Email Eltern  

Mit diesen Kindern kann ich mir vorstellen zu trainieren: 

Anmeldung zum Tennistraining bei PtB auf eigenem 

Formular der Tennisschule nicht vergessen!!! 


